
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

1 90101500 - 
Establecimiento

1 E48 - Unidad 
de servicio

No Aplica Consumo de 
alimentos

$ 444.45 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$71.1120
00

001-ISR 
0.012500

$5.55562
5

$ 444.45

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $71.11

Total Impuestos Retenidos $5.56

Total con letra:  Quinientos diez pesos 00/100  MXN 

Subtotal $ 444.45

Total $ 510.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|8B7C0481-6394-4445-8878-6A42D62D01B4|2025-07-30T13:05:15|MAS0810247C0|S29VnEEwWPvBegdqq
+kRWQHcAIgp9ysmn8fc9pUEP7V1cYzIwjPqMz22rgF
+z/QBhnaHBOTo1ZWGM5QPL4Oxb0w4cTosA6qYsrqXxqH9QnZNw8HnE9DEBEXSYMFVItqVtRdg8N
+KexnTfAlyNV5DFJQb/1NYt2IsYuapBn4eo9NIwxuYjSF0inxNgFI+stbw25lNKLg9y66s5au9wKUyKarhZfdXZ0s8QMY4AZJOMw+
+3oGR1j5EJg0ooob4TpRh5UD0e2daTlfEjCIba/CZgwRbTkmgYoVI1B46qUnaQzSDjUUMNsL4DWq6QSyy7CBgQuJ41HYoYXr4jQsm
DNKT6g==|00001000000709182898||

S29VnEEwWPvBegdqq+kRWQHcAIgp9ysmn8fc9pUEP7V1cYzIwjPqMz22rgF
+z/QBhnaHBOTo1ZWGM5QPL4Oxb0w4cTosA6qYsrqXxqH9QnZNw8HnE9DEBEXSYMFVItqVtRdg8N
+KexnTfAlyNV5DFJQb/1NYt2IsYuapBn4eo9NIwxuYjSF0inxNgFI+stbw25lNKLg9y66s5au9wKUyKarhZfdXZ0s8QMY4AZJOMw+
+3oGR1j5EJg0ooob4TpRh5UD0e2daTlfEjCIba/CZgwRbTkmgYoVI1B46qUnaQzSDjUUMNsL4DWq6QSyy7CBgQuJ41HYoYXr4jQsm
DNKT6g==

QBld0rD84ODo06TwYk6mxfd16fm7srxeCSKKmqNZbJsON8sQ43GpJYDIanSZU16hrvhA7kAAvXh9CEUMrpSwrQ8U1+HDjq3sOKfC6
ALje1beppnpKqWYQkEUnkoanoZ8vhAxffVd19pX+aIXTejzDrFGoH
+x3eaZ7Qszx9zXasT5bOWw3iazdQNDYLlxR9wzVcqJj08FU7qDD2ddWDZXxEFPvY
+omicDNwHJwkRg45jmJLu5TTRzvkPnc0XJWJSVdtR0S9bowEfxmFmNtE67FC3iFo7MfVOZ7CEguMPByUR1m6sF4foeF1kSjwbYckv
YzIWXPCVcRWpUZiUIvaxBuQ==

Sello Digital del SAT
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MARISQUERIA "CONCHITA"

Folio Interno: A 363
Folio Fiscal: 8B7C0481-6394-4445-8878-6A42D62D01B4

Comprobante Fiscal Digital por Internet

I-Ingreso

Tipo de comprobante

2025-07-30T13:05:14 2025-07-30T13:05:15

Fecha de CertificaciónFecha de Emisión

Expedido en

75809

CSD del SATCSD del Emisor

00001000000509052226 00001000000709182898

Datos del Emisor

CONCEPCION MONTORO PEREZ

MOPC690908340 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 11520


